

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP: 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail:contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

PAUTA DA SETIMA SESSÃO ORDINARIA 18/05/2023 ÁS 19:00HS

EXPEDIENTE

REQUERIMENTO DE N° 50/2023

VEREADOR DIEGO DA SILVA VICENTE

REQUERIMENTO DE N° 51/2023

VEREADOR FABIO JUNIOR DAVID MONTEIRO

REQUERIMENTO DE N° 52/2023

VEREADORORES FABIO JUNIOR DAVID MONTEIRO, MILTON LUIZ DE ARAÚJO MORGADO E DIEGO DA SILVA VICENTE

MOÇÃO DE N° 08/2023

VEREADORAS MARILDA MACIEL FONSECA E LUCIANE

APARECIDA R. QUINTANILHA

MOÇÃO DE N° 09/2023

VEREADOR DIEGO DA SILVA VICENTE



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP: 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail:contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

INDICAÇÃO DE N° 48/2022

VEREADORES MARILDA MACIEL FONSECA E MILTON LUIZ

DE ARAÚJO MORGADO

INDICAÇÃO DE N° 49/2022

VEREADORES MARILDA MACIEL FONSECA, MILTON LUIZ

DE ARAÚJO MORGADO E MAXIMILER HILTON DE MARINS

INDICAÇÃO DE N° 50/2022

VEREADORES DIEGO DA SILVA VICENTE

MAXIMILER HILTON DE MARINS

INDICAÇÃO DE N° 51/2022

VEREADOR MILTON LUIZ DE ARAÚJO MORGADO



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP : 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail :contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

ORDEM DO DIA

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 14 DE 18 DE MAIO DE 2023.

"DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".